
2011-04-22 12:47:00 

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 23/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r. 

Na podstawie art.257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr123, poz.835, Nr152, 

poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz.1726) oraz § 11 Uchwały Nr III/7/10 Rady Gminy 

Narewka z dnia 30.12.2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2011, 

zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem : 14.420.483 zł w tym: 

- dochody bieżące : 10.487.207 zł 

- dochody majątkowe: 3.933.276 zł  

2)  wydatki ogółem : 16.020.483 zł  w tym: 

- bieżące : 9.790.744 zł  

- majątkowe:  6.229.739 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2011-04-22 12:47:00 

 

2 

Załącznik Nr 1 

do  Zarządzenia Nr 23/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 marca 2011r 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2011 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

bieżące 

852     Pomoc społeczna 455 000 -12 600 0 442 400 

  

85295   Pozostała działalność 40 000 -12 600 0 27 400 

  2030 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

(związków gmin) 

40 000 -12 600 0 27 400 

bieżące razem: 9 605 555 -12 600 0 9 592 955 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

112 407 0 0 112 407 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 933 276 0 0 3 933 276 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 061 476 0 0 3 061 476 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

bieżące 

750     
Administracja 

publiczna 
68 000 0 10 527 78 527 



2011-04-22 12:47:00 

 

3 

  

75056   
Spis powszechny i 

inne 
0 0 10 527 10 527 

  2010 

Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin) ustawami 

0 0 10 527 10 527 

bieżące razem: 883 725 0 10 527 894 252 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0 0 0 0 

Ogółem: 14 422 556 -12 600 10 527 14 420 483 

  

w tym z tytułu 

dotacji i środków na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 173 883 0 0 3 173 883 

 

Zmniejsza się plan dochodów w dziale 852 na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr 

FB-II.3111.16.2011.BŁ z dnia 17 lutego 2011r zmniejszającego dotację na dożywianie. 

 Zwiększa się plan dochodów realizowanych w ramach zadań zleconych w dziale 750 o kwotę 10.527zł 

na podstawie pisma Prezesa GUS 2011r Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011r z 

przeznaczeniem na wydatki związane z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. 

 

 

 

 

ZałącznikNr 2 

do  Zarządzenia Nr 23/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 marca 2011r 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2011r. 



2011-04-22 12:47:00 

 

4 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 608 437 0 608 437 

  

60016   Drogi publiczne gminne 469 308 0 469 308 

  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2 500 -399 2 101 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
11 000 487 11 487 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 182 -88 1 094 

630     Turystyka 1 388 581 0 1 388 581 

  

63095   Pozostała działalność 1 388 581 0 1 388 581 

  

4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

0 388 388 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 -300 1 700 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 182 -88 1 094 

700     Gospodarka mieszkaniowa 484 700 0 484 700 

  

70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
63 200 0 63 200 

  

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 -705 39 295 

4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

0 705 705 

750     Administracja publiczna 1 798 508 0 1 798 508 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
76 000 0 76 000 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000 -3 000 2 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000 3 000 4 000 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
1 553 056 88 1 553 144 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
70 000 -2 398 67 602 

    4260 Zakup energii 16 000 3 733 19 733 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

28 869 -1 247 27 622 

  75095   Pozostała działalność 98 852 -88 98 764 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
21 000 137 21 137 



2011-04-22 12:47:00 

 

5 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1 680 -137 1 543 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 182 -88 1 094 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
208 864 0 208 864 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 207 864 -5 500 202 364 

  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 000 82 3 082 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
35 121 -5 464 29 657 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 577 -118 1 459 

75495   Pozostała działalność 0 5 500 5 500 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0 5 500 5 500 

801     Oświata i wychowanie 3 470 984 0 3 470 984 

  

80101   Szkoły podstawowe 1 981 760 0 1 981 760 

  

3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
88 500 79 88 579 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 260 000 -4 950 1 255 050 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
96 000 4 950 100 950 

4260 Zakup energii 120 000 -12 000 108 000 

4430 Różne opłaty i składki 2 000 12 000 14 000 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

112 660 -79 112 581 

80113   Dowożenie uczniów do szkół 383 701 0 383 701 

  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
12 000 -1 828 10 172 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
141 000 2 300 143 300 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

6 306 -472 5 834 

80195   Pozostała działalność 410 750 0 410 750 

  

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
62 000 42 62 042 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 700 -42 7 658 

852     Pomoc społeczna 1 510 743 -12 600 1 498 143 



2011-04-22 12:47:00 

 

6 

  

85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

832 308 0 832 308 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
29 818 72 29 890 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2 400 -66 2 334 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 100 -6 1 094 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 176 375 18 176 393 

  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
7 040 42 7 082 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 400 -24 4 376 

85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

56 060 -18 56 042 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 300 -18 3 282 

85295   Pozostała działalność 59 000 -12 600 46 400 

  3110 Świadczenia społeczne 59 000 -12 600 46 400 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
67 423 0 67 423 

  

85404   
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
67 423 0 67 423 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
45 000 -200 44 800 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4 800 200 5 000 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
677 725 0 677 725 

  

90095   Pozostała działalność 428 225 0 428 225 

  

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
8 000 3 651 11 651 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 245 245 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
185 000 -3 896 181 104 

Razem własne: 15 138 831 -12 600 15 126 231 

Rodzaj zadania: Zlecone 

750     Administracja publiczna 68 000 10 527 78 527 



2011-04-22 12:47:00 

 

7 

  

75056   Spis powszechny i inne 0 10 527 10 527 

  

3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
0 8 268 8 268 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0 1 253 1 253 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 206 206 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 800 800 

Razem zlecone 883 725 10 527 894 252 

Ogółem:: 16 022 556 -2 073 16 020 483 

Zwiększa się o 10.527 zł  plan wydatków budżetowych w związku z otrzymaną dotacją i zmniejsza się o 

12.600 zł w związku ze zmniejszeniem planu dotacji na dożywianie oraz w celu właściwej realizacji 

zadań dokonuje się niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

 


